
2019 年 4 月 17 日 

 

各位 

 

富士食品工業株式会社 

 

 

家庭用商品の販売終了に関するご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、弊社商品をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、この度、永らくお引き立ていただいておりました弊社家庭用商品につきまして 、  

誠に勝手ではございますが、販売を終了とさせていただきたくご案内申し上げます。 

 

 

販売終了時期  2019 年 9 月末 

 

 

お客様におかれましては、弊社商品をご愛顧賜りましたことを感謝申し上げますとともに、  

この度のご案内で多大なるご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

お問い合わせ先  ○ お客様窓口   TEL ： 045-546-1923 

 

 

以上 


